

# Lucrari de instalare a geamurilor, vitrinelor si usilor PVC

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Lucrari de instalare a geamurilor, vitrinelor si usilor PVC

Valoarea de deviz 371 811,17 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2022

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 1: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |          |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om | 113,2903 | 50,00 | 5 664,515       |
| 2. | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 38,4000  | 50,00 | 1 920,000       |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 19,5450  | 50,00 | 977,250         |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>9 246,71</b> |

### Materiale:

|     |                |                                                                                |     |          |          |                   |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 1.  | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                     | m2  | 108,4240 | 1 200,00 | 130 108,800       |
| 2.  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare | m2  | 2,6300   | 1 600,00 | 4 208,000         |
| 3.  | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                            | kg  | 49,3988  | 115,00   | 5 680,863         |
| 4.  | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                 | kg  | 13,7963  | 211,00   | 2 911,019         |
| 5.  | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                 | kg  | 10,3522  | 75,00    | 776,415           |
| 6.  | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                     | m2  | 86,2680  | 1 050,00 | 90 581,400        |
| 7.  | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                              | buc | 44,9476  | 5,00     | 224,738           |
| 8.  | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                 | kg  | 0,8627   | 55,00    | 47,448            |
| 9.  | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                           | m   | 120,0000 | 85,00    | 10 200,000        |
| 10. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                       | buc | 815,7920 | 3,00     | 2 447,376         |
| 11. | 4011106202741  | Energie electrica                                                              | kw  | 78,5268  | 1,85     | 145,277           |
|     |                | <b>Total materiale de construcții</b>                                          |     |          |          | <b>267 117,85</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                             |      |        |        |                 |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara                                  | h-ut | 0,4313 | 350,00 | 150,955         |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 3,4210 | 250,00 | 855,250         |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>         |      |        |        | <b>1 086,70</b> |

|                               |      |            |
|-------------------------------|------|------------|
| Total                         | Lei  | 256 899,31 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 2 054,82   |
| Transport materialelor 8%     | 8 %  | 19 786,51  |

|                      |       |                        |
|----------------------|-------|------------------------|
| Total                |       | 278 740,6<br>4         |
| Materiale beneficiar | 8 %   | 20 551,95              |
| Total                |       | 299 292,5<br>9         |
| Cheltuieli de regie  | 2,5 % | 7 482,31               |
| Total                |       | 306 774,9<br>0         |
| Beneficiu de deviz   | 1 %   | 3 067,75               |
| Total                |       | 309 842,6<br>5         |
| Total                |       | 309 842,6<br>5         |
| TVA                  | 20 %  | 61 968,52              |
| <b>Total deviz:</b>  |       | <b>371 811,1<br/>7</b> |

Intocmit

**GOLD ENERGY**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Serviciul medical al Ministerului  
Afacerilor Interne al Republicii Moldova**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de instalare a geamurilor,  
vitrinelor si usilor PVC**

**Investitor Serviciul medical al Ministerului  
Afacerilor Interne al Republicii Moldova**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| №<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|-----------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|           |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5                                            | 6                       | 7                      |
|           |                                | <b>1. Capitolul 1. Lucrari de<br/>constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |                                              |                         |                        |
| 1         | CK23C                          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor | m2   |                                              |                         | 1 290,222<br>28,000    |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|   |                | incaperilor) - 2BUC. (1995x2330 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |        |          |                     |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98               |
|   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 2 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1975x2335 mm)                               | m2   |        |          | 1 290,222<br>28,000 |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98               |
|   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 3 | CK11C          | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(2025 x2350 mm) | m2   |        |          | 1 136,552<br>35,000 |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00            |
|   | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 55,00    | 0,55                |
|   | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1200 | 75,00    | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3500 | 115,00   | 40,25               |
|   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0050 | 350,00   | 1,75                |
| 4 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |        |          | 1 290,223<br>28,000 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|   |                | de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(2125x2340 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          |                     |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98               |
|   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 5 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(2855x2340 mm)                               | m2   |        |          | 1 290,225<br>28,000 |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98               |
|   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 6 | CK11C          | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(2145 x2340 mm) | m2   |        |          | 1 136,550<br>35,000 |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00            |
|   | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 55,00    | 0,55                |
|   | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1200 | 75,00    | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3500 | 115,00   | 40,25               |
|   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0050 | 350,00   | 1,75                |
| 7 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |        |          | 1 290,225<br>28,000 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|   |                | 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(2230x2340 mm).                                                                                                                                                                                                                    |      |        |          |                     |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,97               |
|   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 8 | CK11C          | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1985 x2380 mm) | m2   |        |          | 1 136,554<br>35,000 |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00            |
|   | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 55,00    | 0,55                |
|   | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1200 | 75,00    | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,3500 | 115,00   | 40,25               |
|   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0050 | 350,00   | 1,75                |
| 9 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1975x2380 mm).                             | m2   |        |          | 1 290,223<br>28,000 |
|   | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|   | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|   | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,97               |
|   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6        | 7                                      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------------------------|
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                                   |
| 10 | CK11C          | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1980 x2360 mm)                                                                           | m2   |        |          | <div>1 136,546</div> <div>35,000</div> |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,50                                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                                   |
|    | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00                               |
|    | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100 | 55,00    | 0,55                                   |
|    | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1200 | 75,00    | 9,00                                   |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3500 | 115,00   | 40,25                                  |
|    | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0050 | 350,00   | 1,75                                   |
| 11 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1975x2360 mm).                                                                                                       | m2   |        |          | <div>1 290,224</div> <div>28,000</div> |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50                                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                                   |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00                               |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                                   |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98                                  |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95                                  |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                                   |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                                   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                                   |
| 12 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1090 x 2410 mm). | m2   |        |          | <div>1 756,771</div> <div>40,500</div> |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,7300 | 50,00    | 36,50               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0800 | 50,00    | 4,00                |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0000 | 1 600,00 | 1 600,00            |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 4,0000 | 3,00     | 12,00               |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,5000 | 115,00   | 57,50               |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1750 | 211,00   | 36,92               |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,6000 | 5,00     | 3,00                |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 1,0000 | 1,85     | 1,85                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 13 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(5660x2640 mm) din 2 rame.                  | m2   |        |          | 1 290,223<br>28,000 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98               |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,29                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 14 | CK11C          | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1880 x2475 mm) | m2   |        |          | 1 136,550<br>35,000 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,50               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|    | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00            |
|    | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 55,00    | 0,55                |
|    | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1200 | 75,00    | 9,00                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3500 | 115,00   | 40,25               |
|    | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0050 | 350,00   | 1,75                |
| 15 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |        |          | 1 290,223<br>28,000 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|    |                | consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(5740x1785 mm) din 2 rame.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |        |          |                     |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98               |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 16 | CK11C          | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1880 x 1830 mm) | m2   |        |          | 1 136,550<br>35,000 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6500 | 50,00    | 32,50               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|    | 2523146720300  | Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00            |
|    | 26811260014721 | Ulei pentru accesorii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 55,00    | 0,55                |
|    | 2430226102111  | Chit ROMALCHIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1200 | 75,00    | 9,00                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3500 | 115,00   | 40,25               |
|    | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0050 | 350,00   | 1,75                |
| 17 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime de pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(12230 x1740 mm) din 3 rame.              | m2   |        |          | 1 290,223<br>28,000 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50                |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00            |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,97               |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95               |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00                |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00                |
| 18 | CK23C          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |        |          | 1 290,223           |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    |               | multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1170 x1740 mm) |      |        |          | 28,000   |
|    | 7129200011200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5100 | 50,00    | 25,50    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0500 | 50,00    | 2,50     |
|    | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 3,0000 | 3,00     | 9,00     |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1650 | 115,00   | 18,98    |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1230 | 211,00   | 25,95    |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,4000 | 5,00     | 2,00     |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 0,7000 | 1,85     | 1,30     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200 | 250,00   | 5,00     |
| 19 | CK26B         | Glafuri montate la ferestre din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    |        |          | 119,500  |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |          | 20,000   |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200 | 50,00    | 16,00    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0800 | 50,00    | 4,00     |
|    | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000 | 85,00    | 85,00    |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 3,00     | 12,00    |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 250,00   | 2,50     |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**GOLD ENERGY**

**Investitor**  
Serviciul medical al Ministerului Afacerilor  
Interne al Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7  
WinCmeta

**Lucrari de instalare a  
geamurilor, vitrinelor si usilor  
PVC**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1**

## Lucrari de instalare a geamurilor, vitrinelor si usilor PVC

**Valoarea de deviz 371 811,17 Lei**

Intocmit in prețuri curente 25.11.2022

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | CK23C                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 2BUC. (1995x2330 mm) | m2   | 9,0800                                | 1 290,222<br>28,000                   | 11 715,217<br>254,240  |
| 2      | CK23C                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 4,6120                                | 1 290,222<br>28,000                   | 5 950,505<br>129,135   |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6                                      | 7                                       |
|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
|   |       | punti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1975x2335 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |                                        |                                         |
| 3 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(2025 x2350 mm) | m2 | 4,7580 | <div>1 136,552</div> <div>35,000</div> | <div>5 407,713</div> <div>166,530</div> |
| 4 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa                                                                                                         | m2 | 4,9720 | <div>1 290,223</div> <div>28,000</div> | <div>6 414,990</div> <div>139,215</div> |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4  | 5      | 6                                      | 7                                       |
|---|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
|   |       | asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(2125x2340 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |        |                                        |                                         |
| 5 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(2855x2340 mm)                               | m2 | 6,6800 | <div>1 290,222</div> <div>28,000</div> | <div>8 618,682</div> <div>187,040</div> |
| 6 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(2145 x2340 mm) | m2 | 5,0200 | <div>1 136,550</div> <div>35,000</div> | <div>5 705,481</div> <div>175,700</div> |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4  | 5      | 6                                      | 7                                       |
|---|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| 7 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(2230x2340 mm).                             | m2 | 5,2200 | <div>1 290,225</div> <div>28,000</div> | <div>6 734,972</div> <div>146,160</div> |
| 8 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1985 x2380 mm) | m2 | 4,7300 | <div>1 136,554</div> <div>35,000</div> | <div>5 375,899</div> <div>165,550</div> |
| 9 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 4,7000 | <div>1 290,223</div> <div>28,000</div> | <div>6 064,048</div> <div>131,600</div> |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5      | 6                                      | 7                                       |
|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
|    |       | peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1975x2380 mm).                                                                                                                                                                 |    |        |                                        |                                         |
| 10 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1980 x2360 mm) | m2 | 4,6700 | <div>1 136,546</div> <div>35,000</div> | <div>5 307,671</div> <div>163,450</div> |
| 11 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocui peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 4,6600 | <div>1 290,224</div> <div>28,000</div> | <div>6 012,444</div> <div>130,480</div> |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4  | 5       | 6                                      | 7                                        |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------------------------------------|------------------------------------------|
|    |       | panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1975x2360 mm).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |         |                                        |                                          |
| 12 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1090 x 2410 mm). | m2 | 2,6300  | <div>1 756,771</div> <div>40,500</div> | <div>4 620,307</div> <div>106,515</div>  |
| 13 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 14,9400 | <div>1 290,223</div> <div>28,000</div> | <div>19 275,928</div> <div>418,320</div> |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5       | 6                                      | 7                                          |
|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------------------------------------|--------------------------------------------|
|    |       | camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(5660x2640 mm) din 2 rame.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |                                        |                                            |
| 14 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1880 x2475 mm) | m2 | 42,6500 | <div>1 136,550</div> <div>35,000</div> | <div>48 473,840</div> <div>1 492,750</div> |
| 15 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 20,2400 | <div>1 290,223</div> <div>28,000</div> | <div>26 114,109</div> <div>566,720</div>   |



| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5       | 6                                      | 7                                        |
|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------------------------------------|------------------------------------------|
|    |       | un strat din material plastic, fara punti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(5740x1785 mm) din 2 rame.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |                                        |                                          |
| 16 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600 mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1BUC.(1880 x 1830 mm) | m2 | 24,4400 | <div>1 136,550</div> <div>35,000</div> | <div>27 777,282</div> <div>855,400</div> |
| 17 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea                                                                                                                                                                          | m2 | 21,2800 | <div>1 290,223</div> <div>28,000</div> | <div>27 455,937</div> <div>595,840</div> |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5        | 6                                      | 7                                          |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------------------------------------|--------------------------------------------|
|    |       | ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(12230 x1740 mm) din 3 rame.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |                                        |                                            |
| 18 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Sticla dubla simpla cu o distanta de 24mm 4-16-4 realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate, partea inferioara panou sandwich 24mm. Ramele PVC din PVC nereciclat, 4 camere de aer, 600mm consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1,2 mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Deschiderea dubla, fara plasa antiinsecte. Instalarea ferestrelor trebuie obligatoriu sa fie urmata de masuri care sa asigure o ventilare adecvata a tuturor incaperilor) - 1 BUC.(1170 x1740 mm) | m2  | 12,0400  | <div>1 290,223</div> <div>28,000</div> | <div>15 534,281</div> <div>337,120</div>   |
| 19 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 120,0000 | <div>119,500</div> <div>20,000</div>   | <div>14 340,000</div> <div>2 400,000</div> |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Lei |          |                                        | 256 899,306                                |
|    |       | <b>Total Capitolul 1. Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                                        | <b>256 899,306<br/>8 561,765</b>           |

|  |  |                               |       |            |
|--|--|-------------------------------|-------|------------|
|  |  | Total                         | Lei   | 256 899,31 |
|  |  | Asigurari sociale si medicale | 24 %  | 2 054,82   |
|  |  | Transport materialelor 8%     | 8 %   | 19 786,51  |
|  |  | Total                         |       | 278 740,64 |
|  |  | Materiale beneficiar          | 8 %   | 20 551,95  |
|  |  | Total                         |       | 299 292,59 |
|  |  | Cheltuieli de regie           | 2,5 % | 7 482,31   |
|  |  | Total                         |       | 306 774,90 |
|  |  | Beneficiu de deviz            | 1 %   | 3 067,75   |

| 1 | 2 | 3                       | 4    | 5 | 6 | 7               |
|---|---|-------------------------|------|---|---|-----------------|
|   |   | Total                   |      |   |   | 309 842,65      |
|   |   | Total                   |      |   |   | 309 842,65      |
|   |   | TVA                     | 20 % |   |   | 61 968,52       |
|   |   |                         |      |   |   | 371 811,17      |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |      |   |   |                 |
|   |   | <b>Inclisiv salariu</b> |      |   |   | <b>9 246,71</b> |

Intocmit

GOLD ENERGY

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Serviciul medical al Ministerului  
Afacerilor Interne al Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)